Campus de Jacarezinho – Sede Administrativa - Av. Manoel Ribas, 215 – 1º andar, CEP 86400-000

              Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 5384 – www.cj.uenp.edu.br – e-mail: cj@uenp.edu.br   Página | 1

EDITAL 42/2013

                                                             O Professor Doutor Fábio Antonio Néia Martini, DIRETOR DO
CAMPUS DE JACAREZINHO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO
NORTE DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

Considerando o Edital nº 037/2013 – CJ,

Considerando equivoco do Protocolo do CCSA na tramitação de inscrição de Teste Seletivo,

                   R-E-S-O-L-V-E

1. Deferir a inscrição de Débora Lima de Jesus, RG nº 12.664.606-2 SSP/PR e fixar data, horário e
local para prova escrita e entrevista, conforme abaixo:

PROVA ESCRITA

DATA LOCAL HORÁRIO

11/12/2013 SEDE ADMINISTRATIVA DO CAMPUS
Av. Manoel Ribas, 215 – 1º andar

09h30

ENTREVISTA

DATA LOCAL HORÁRIO

11/12/2013 SEDE ADMINISTRATIVA DO CAMPUS
Av. Manoel Ribas, 215 – 1º andar

11h30

2. Alterar a data de publicação do resultado final de 10 de dezembro de 2013 para 12 de dezembro

de 2013.

PUBLIQUE-SE E CIENTIFIQUE-SE

Jacarezinho (PR) 09 de dezembro de 2013

                                                                                                                    ASSINADO NO ORIGINAL

          Prof. Dr. Fábio Antonio Néia Martini
             Diretor do Campus

http://www.cj.uenp.edu.br/